
 

Uchwała nr 173/314/2014 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 17 marca 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie  

Powiatu Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595) i w wykonaniu uchwały Rady Powiatu 

Siedleckiego nr XXVIII/153/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielenia 

dotacji oraz sposobu jej rozliczania, Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1 

 Udziela się na 2014 r. dotacji celowej z budżetu Powiatu Siedleckiego następującym 

spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu Siedleckiego: 

1. Spółce Wodnej Domanice – w wysokości 4 360 zł (słownie: trzy tysiące trzysta 

sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na renowację rowu odkrytego, 

odwadniającego nr 143 w km 0+000 – 1+140 i renowację przepustu w miejscowości 

Kolonia Śmiary – rów A – 11; 

2. Spółce Wodnej Kotuń – w wysokości 2818 zł (słownie: dwa tysiące osiemset 

osiemnaście złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych nr R18 

w km 0+880 – 1 + 480 w miejscowości Oleksin i R18 w km 1+480 – 1+880 w 

miejscowości Albinów; 

3. Spółce Wodnej Mokobody – w wysokości 4964 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych nr 1 

w km 0+000 – 0+600, nr 1 w km 0+935 – 1+265 – Mokobody, nr 2 w km 0+000 – 

1+130 Księżopole Jałmużny; 

4. Spółce Wodnej Mordy – w wysokości 13 914 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

dziewięćset czternaście złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu otwartego R-

A od km 0+000-4+890 w miejscowościach Ogrodniki i Czepielin Kolonia; 

5. Spółce Wodnej Paprotnia – w wysokości 6 297 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów odkrytych 

R30 w km 0+000 – 1+725 w miejscowości Uziębły i R-F w km 0+000 – 1+950 w 

miejscowości Paprotnia; 

6. Spółce wodnej Przesmyki – w wysokości 6 250 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu odkrytego R-C1 w km 

0+000 – 2+325 w miejscowości Pniewiski; 

7. Spółce Wodnej Siedlce – w wysokości 10 369 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów nr J w km 

0+000 – 0+710 we wsi Żytnia; nr R-D w km 1+890 – 2+620, nr R-D16 w km 0+00-

0+125, nr R-D18 0+000-0+140, R-D17 0+000-0+275 we wsi Chodów; Nr R-S w km 

0+000-1+500, nr R-S1 w km 0+000 – 0+370 we wsi Stok Lacki, łącznie 3850 mb. 

8. Spółce Wodnej Skórzec – w wysokości 3 780 zł (słownie: trzy tysiące siedemset 

osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych w 

miejscowość Drupia rów R-V4 w km 1+550-2+550 i Skórzec rów R-U w km 3+3000-

3+650. 

9. Spółce Wodnej Suchożebry – w wysokości 7 319 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta 

dziewiętnaście złotych) z przeznaczeniem na renowację rowów melioracyjnych nr 62 

w km 0+000-1+300, nr 62 w km 2+100-2+725 w miejscowości Podnieśno, nr 31 w 

km 0+000-0+900 w miejscowości Brzozów. 



10. Spółce Wodnej Wiśniew – w wysokości 9 284 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na renowację rowów nr D12 w km 

0+000-0+620, nr D w km 0+000-0+500 w miejscowości Borki Sołdy, nr RJ w km 

0+000-1+250 w miejscowości Kaczory, nr R-C46 0+000-1+000 w miejscowości 

Kolonia Mościbrody. 

11. Spółce Wodnej Wodynie w wysokości 5 584 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na renowację rowów odkrytych 

melioracyjnych – odwadniających w miejscowości Żebraczka rów R-S3 w km 1+030-

1+530, Rudnik Duży rów R-S w km 4+565-5+385, Rudnik Mały rów R-S13 w km 

0+000-0+180 i rów R-S15 0+000-0+400. 

12. Spółce Wodnej Zbuczyn – w wysokości 4 257 zł (słownie: cztery tysiące dwieście 

pięćdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na renowację rowu melioracyjnego R 

113/9 w km 1+825-0+825 w miejscowości Rzążew i przebudowa przepustu na rowie 

R 113/9 w km 1+325.  

Łącznie 79 196 zł (siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych). 

 

§ 2 

 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Siedleckim, a poszczególnymi spółkami wodnymi. 

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu i Kierownikowi Wydziału  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§4 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

 

§5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

Starosta 

/-/  Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


